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Rotaryanere i distrikt 2275! 

Månedsbrev nr. 2 oktober 2019 
                  
Rotaryanere ut på tur! Vi er medlemmer av en organisasjon som grener seg ut over hele verden. En av 
mine mest trivelige aktiviteter i Rotary er å møte andre klubber og medlemmer, både hjemme og ute. 
Som Rotaryaner på reise får du oppleve mye mer enn en vanlig turist. Du kommer på innsida av 
lokalsamfunnet du besøker og vil få gleden av gjestfrihet som medlemmer i organisasjonen alltid viser 
oss nordmenn.  
 
Hvis du har en god porsjon reiselyst, så er det godt mulig at den ultimate reisen går helt til andre sida 
av kloden, til Honolulu. Der har jo Rotary sin International Convention i starten av juni 2020. Hawaii, 
med Pearl Harbour, Waikiki Beach og sydhav dit nordmenn har reist i sine drømmer i årtider. Dit har 
dere nå muligheten til å oppleve livets herligheter og Rotary på sitt beste og største. Reisen man bare 
må gjøre en gang i livet? 

En reise til Hawaii går enklest om vestkysten i USA hvor både SAS og Norwegian flyr direkte ruter fra 
Scandinavia. Ved bestilling tidlig koster ikke flybilletter dit særlig mer enn til vårt hjemlige «syden». 
Selv reiser jeg sammen med fru Gunn Heidi til Seattle og innom Boeing-fabrikken og en ukes besøk 
hos venner før vi flyr fra San Fransisco til Hawaii. 

La dere friste av Rotary Internationals nettsider og meld dere på. Det er ikke noe pliktløp man skal 
gjennom på Convention, dere deltar på det dere sjøl vil. Prisen for deltagelsen i festen stiger noe fram 
til juni, så det lønner seg å være tidlig ute. Dere som er interessert og vil vite mer, gå til denne linken: 

https://www.riconvention.org/en/honolulu/news-resources 

Om noen av dere henger dere på, så skal jeg holde dere oppdatert om reisemuligheter og flybilletter. Det er 
mulighet for å få noe rimeligere hotellrom via søkemotorer som hotels.com eller trivago.com. Send meg en 
mail om dere lurer på noe. Håper at vi kan bli en liten god gruppe fra D2275. Det er til sommeren vi møtes på 
Hawaii! 
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